Agility Meeting KV Einsiedeln vom 15.06.2014

Rangliste: Agility Small 1
Richter: Urs Inglin

S1

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s Standardzeit: 55 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 10

Rang Start Lizenz Name

Nr

140
141
147
145
142
143
144
146
148
149
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Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

8870
10142
11189
11652
11627
11540
11704
11603
11589
11653

Koch Lonni

Egli Patricia

Egli Patricia

Koch Lonni
Hunsperger Nadine
Andermatt Simona
Fischer Ladina
Bernasconi Elvira
Jaeger Cornelia
Koch Lonni

Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit-
fehler
Aicha-Aida Papillon SPPC 41.46 4.1 0 0 0.00
Heika Sheltie HS Reussbhl-Littau 48.26 35 0 0 0.00
Lina Sheltie HS Reussbhl-Littau 51.33 3.3 0 0 0.00
Balia Papillon SPPC 56.26 3.0 0 0 1.26
Nikee Sheltie ids-Race Team 46.61 3.6 0 1 0.00
Gino Pudel ids-Race Team 50.34 34 1 1 0.00
Luke Papillon HS Reussbiihl-Littau 5991 28 1 2 491
Flicka Vastgotaspets Vastgotaspets-Klub 0.00 0.0 0 0 0.00
Nice Sheltie ids-Race Team 101.72 1.7 0 2 46.72
Zwenja Papillon SPPC 0.00 0.0 0 0 0.00

Total

0.00
0.00
0.00
1.26
5.00
10.00
19.91
0.00
56.72
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 13:46 1/1



Parcour-Lange: 174 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 15.06.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 235 8990
2 236 11304
237 6504
233 9962
238 9599
232 10933

Zach Florian
Muller Sonja
Zumbihl Sarah
Gartmann-Tschuor
Leutwyler Karin
Leutwyler Karin

Hund

Benji
Capo
Siron
Peep's
Quirin
Uchee

Standardzeit: 63 sek.

Rangliste: Agility Small 2

Richter: Urs Inglin
Maximalzeit: 75 sek.

Rasse Verein Zeit

Coton d. Tulear ids-Race Team 50.38
Podengo AT Liechtenstein 57.83
Jack Russell Red Mahima 0.00
Papillon ids-Race Team 0.00
Australian KV Zug 0.00
Australian KV Zug 102.48

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 6
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler
35 0 0 0.00 0.00 v
3.0 2 2 000 2000 g
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
1.7 0 1 39.48 4448 el

(ASU-Agility-Software) 13:46 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 15.06.2014

Rangliste: Agility Small 3 S3
Richter: Urs Inglin Seite 1
Parcour-Lange: 174 m Geschwindigkeit: 3.7 m/s  Standardzeit: 47 sek. =~ Maximalzeit: 75 sek. Anzahl gestartete Teams: 7
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler
1 270 8671 Mozzetti Lisanna Alba Shetland SC Bellinzona 40.67 43 0 0 0.00 0.00 v
2 273 6314 Gartmann Jorg Quimili Sheltie ids-Race Team 4225 41 0 0 0.00 0.00 %
3 271 11135 Ghiringhelli Donata Mousse Zwergpudel Rosso Blu Bellinzona  42.64 4.1 0 0 0.00 0.00 v
4 274 10479 Jauch Pius Gira Jackrussel ids-Race Team 39.77 4.4 1 0 0.00 500 v
5 276 8392 Gartmann-Tschuor Yell Sheltie ids-Race Team 4224 4.1 1 0 0.00 5.00 %
6 272 10805 Stacchi Tiziana Geremy Cavalier K.Ch. SC Bellinzona 53.88 3.2 1 0 6.88 11.88 sg
275 7940 Winiger Annelies Lizzy Papillon KV Rapperswil Jona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 13:46 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 15.06.2014

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 87 10777
86 20000
90 10468
89 10931
88 9993

Ferrari José

Surber Kathi
Schéadler Annemarie
Morley Verena
Busch Bjérn

Hund

Artshuna
Randy
Inédit
Luna
Snickers

Rangliste: Agility Medium 1
Richter: Urs Inglin

Standardzeit: 60 sek. Maximalzeit:

Rasse Verein

Kooikerhondje AT Wakanda

Sheltie ATN Hasli-Flyers
Berger des HSV March-Hofe
Lagotto ids-Race Team

Beagel mix KV Zug

90 sek.
Zeit

53.13
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 5

m/s

2.8
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total

10.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 13:46 1/1



Parcour-Lénge: 174 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 15.06.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 223 7667
224 11481
3 225 11581
226 10327
227 8917
228 10927

N

Bersinger Regula
Dorigo Monica
Leuzinger René
Rauschen Claudia
Foletti Fumagalli Kika
Frischknecht Anita

Hund

Brafio
Connor
Finja
Angie
Mac
Gilly

Standardzeit: 56 sek.

Rangliste: Agility Medium 2

Richter: Urs Inglin

Maximalzeit: 75 sek.

Rasse Verein Zeit

Kooikerhondje AT Liechtenstein 44.41
Mittel Pudel SC Basso Ceresio 45.03
Sheltie AT SkillyDogs 47.27
Cocker Spaniel KV Einsiedeln 0.00

Rosso Blu Bellinzona 105.73
HS Reussbiihl-Littau 0.00

Cocker
Berger des

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 6
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler
3.9 0 0 0.00 0.00 v
3.9 0 0 0.00 0.00 v
3.7 0 0 0.00 0.00 v
0.0 0 0 0.00 0.00 el
1.6 2 1 49.73 64.73 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 13:46 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 15.06.2014

Rangliste: Agility Medium 3 M 3
Richter: Urs Inglin Seite 1
Parcour-Lange: 174 m Geschwindigkeit: 4.2 m/s Standardzeit: 41 sek. = Maximalzeit: 75 sek. Anzahl gestartete Teams: 6
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler
1 265 10609 Schmiege Karin Shanty Mischling ATE Microdogs 35.12 5.0 0 0 0.00 0.00 v
2 263 10405 Buchmeier Daniel Piraya Kookerhondje ATF Crazy Jumpers 38.05 4.6 0 0 0.00 0.00 %
3 260 9106 Bertinilra Haska Sheltie ids-Race Team 39.78 44 0 0 0.00 0.00 v
4 262 9614 Staudenmann Melanie Dj Mischling Agility Paint 39.79 44 0 0 0.00 0.00 v
5 261 7501 Jaeger Cornelia Larry Mischling ids-Race Team 53.49 33 0 2 1249 2249 g
264 6966 Koch Désirée Kiki Mischling AT Liechtenstein 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 13:46 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 15.06.2014

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

111
108
103
107
115
110
106
105
101
116
113
112
114
104
109
102

O~NO O~ WNPRE

11416
11064
11739
11695
11292

9429
11537

9818
11015
10225
11916
11121
11296
11028
11328
10962

Volk Barbara
Andermatt Gabi
Fedier Reto

Graf Michelle
Cassina Ursi

Stlssi Jeannette
Gamma Irma
Rauschen Rosa
Staudenmann Melanie
Clopath Andy
Betschart Markus
Denessen Manon
Mariotti Grossi Laura
Gartmann Jorg
Hegnauer Brigitte
Stautner Rouva

Hund

Aramis
Joya

Kay
Phoebe
Rhéps
Keoma
Aragon
Campino
Ike

nubia vom
Rex

Leti

Jody
Nascha
X'treme Fun
Wonder

Rangliste: Agility Large A
Richter: Urs Inglin

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Mischling
Labrador

Mix

Aussie
Berger ds
Bernersennen
Working Kelpie
malinios
Mischling
Mischling

Flat C. Retr.
Border Collie
Bordercollie
Border Collie

Maximalzeit: 90 sek.
Verein Zeit
KV Rapperswil Jona 29.08
ids-Race Team 35.59
KV Uri 38.77
HS Reussbiihl-Littau 41.11
KV Zug 43.93
AT Wakanda 29.99
KV Uri 36.67
KV Einsiedeln 29.90
Agility Point 0.00
ids-Race Team 0.00
ids-Race Team 0.00
Red Mahima 104.48
Rosso Blu Bellinzona 0.00
ids-Race Team 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
KV Einsiedeln 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 16

m/s

5.2
4.2
3.9
3.6
3.4
5.0
4.1
5.0
0.0
0.0
0.0
1.4
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
44.48
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OO0O0OONRFRPREFPLPOOOOO
[eNeNeoNeoNeoNoNoNoNoNolNolNoNolNolNolNo]

Total

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
44.48
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 13:46 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 15.06.2014

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

127 9013
123 11213
126 11533
125 7886
124 10728
129 10869
128 10986
121 9323
120 9430
122 10696

s wWwN PR

Gutzwiller Elsbeth
Wenaweser Werner
Frosch Steffi
Scarmignan Simona
Fani Ingrid
Bernegger-Manser
staudenmann silvia
Nico Ornella
Morgen Geraldine
Stlssi Janette

Hund

Kira
Banja
Tegan
Gingerbell
Grisu
Carat
goliath
Chico
Gizmo
Sindri

Rangliste: Agility Large 1
Richter: Urs Inglin

Standardzeit: 55 sek.

Rasse

Verein

Golden RetriverKV Luzern

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Tervueren
sheltie
Golden Retr.
Australian
Aussie

ATT Sennwald

KV Uri

SC Basso Ceresio
SC Lugano

SKBS

KV Unteremmental
AT Wakanda

AT Wakanda

AT Wakanda

Maximalzeit:

90 sek.
Zeit

58.18
37.60
44.93
49.56
51.18
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

2.9
4.5
3.8
3.4
3.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

3.18
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO OO ONNMNORFRO
OO0OO0OO0OONOFr OO

Total

3.18
5.00
5.00
10.00
20.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting KV Einsiedeln vom 15.06.2014

Parcour-Léange: 174 m Geschwindigkeit: 3.2 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

216
210
203
218
208
215
201
205
217
213
219
206
204
212
202
214
207
211
209
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8793
7018
9795
7720
8898
11008
8237
10804
8794
8596
9847
7608
8816
8200
9551
10123
8434
9929
7415

Bertini Ira

Staub Daniela
Schdénenberger Karin
Soncini Silvana
Graf Sabrina
Barmettler Claudia
von Werra Michéle
Muskulus Janine
Bertini Ira
Staudenmann Silvia
De Rosa Salvatore
Schwegler Nicola
Mocchi Lucia
Kettnaker Marcel
Zumbuihl Katharina
Mozzetti Lisanna
Blaiotta Pietro
Zgraggen Manuela
Leuzinger René

Hund

Simon
Grace
Inouk
Geena
Percy
Cinya
Samurai
Shark
Nelia
Ginger
Zenit
Indira
Emy
Carifio
Duke
Atalanta
Bella
Miro
Xanadu

Rangliste: Agility Large 2
Richter: Urs Inglin

Standardzeit: 54 sek.

Rasse

Podengo X
Mischling
Toller

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Gos d Atura
Aussi
australin kelpie
Groenendael
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Mudi XL
Mischling
Border Collie

Maximalzeit: 75 sek.
Verein Zeit
ids-Race Team 42.42
HS Pfannenstil 43.11
ids-Race Team 43.86
SC Basso Ceresio 38.79
HS Reussbhl-Littau 39.84
ids-Race Team 42.04
KV Zug 42.61
SC Bellinzona 43.77
ids-Race Team 43.82
KV Unteremmental 45.39
HSV March-Hofe 46.45
HS Reussbiihl-Littau 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
KV Zug 0.00
Red Mahima 0.00
SC Bellinzona 0.00
HS Pfannenstil 0.00
KV Uri 0.00
AT SkillyDogs 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 19

m/s

4.1
4.0
4.0
4.5
4.4
4.1
4.1
4.0
4.0
3.8
3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OCO0OO0OO0OO0OO0O0ORRRRRERERLRERLOOO
OC0O0O0DO0O0O0O0O0DO0OO0O0O0O0OOOO O

Total

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 13:46 1/1



Parcour-Lénge: 174 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

251
254
241
246
252
249
247
243
255
245
256
244
253
250
248
242

~NOoO O WN PR

5327
6595
9527
10197
11402
8724
7309
8173
8285
8597
8059
7107
9286
10837
8758
7559

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 15.06.2014

Hund

Siebenmann Monique Joint
Bernegger-Manser Bibiana
Siebenmann Monique Don

Hosli Christina Kira
Ghiringhelli Donata Bia
Schindler Fabienne Hnokki
Clopath Andy Delia
Barelli Morena James
Buchmeier Daniel Nip

Staudenmann Melanie Cisko

Bldchlinger Claudia Luna
Mocchi Danilo Nuss
Lacher Trix Lou
Bdsch Daniela Raico
Schipfer Luzia Tiger
Pelikan Petra Vip

Rangliste: Agility Large 3
Richter: Urs Inglin

Standardzeit: 49 sek. Maximalzeit: 75 sek.
Rasse Verein Zeit
Border Collie Red Mahima 41.99
Lagotto Lagotto Club Schweiz  43.73
Border Collie Red Mahima 43.87
Mischling SKG Sektion 44.13
Border Collie  Rosso Blu Bellinzona  40.09
Border Collie SKG Bremgarten 40.92
Malinois ids-Race Team 42.50
Border Collie  Rosso Blu Bellinzona 0.00
Border Collie  ATF Crazy Jumpers 0.00
Malinoise Agility Paint 0.00
Labrador Retriever Club 0.00
Border Collie  SC Bellinzona 0.00
Border Collie X AT Wakanda 0.00
Border X Agility Team Training 0.00
Border Collie KV Zug 0.00
Border Collie ids-Race Team 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 16

m/s

4.1
4.0
4.0
3.9
4.3
4.3
4.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNeoNoNoNoNoNol jleolNoNolNoNolNo]
[eNeNeoNeoNeoNoNoNoNoNaoll i CleleNolNo]

Total

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 13:46 1/1
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